UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                     /GDĐT

V/v chuẩn bị cho Hội nghị tổng kết
Giải Thể thao học sinh thành phố

Thủ Đức năm học 2022-2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 1487/KH-KHPH-GD&ĐT-TDTT về tổ chức Giải
Thể thao học sinh thành phố Thủ Đức năm học 2022-2023, Phòng Giáo dục và
Đào tạo phối hợp với Trung tâm TDTT đã hoàn tất việc tổ chức Giải.

Nhằm chuẩn bị cho Hội nghị tổng kết Giải Thể thao học sinh thành phố
Thủ Đức năm học 2022-2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) thông tin
đến các trường một số nội dung như sau:

1. Về công tác khen thưởng
- Tặng cờ và tiền thưởng cho 26 tập thể hoàn thành tốt việc tổ chức Giải

Thể thao học sinh cấp cơ sở và tham dự thi đấu cấp thành phố Thủ Đức đạt kết
quả cao (danh sách đính kèm);

- Tặng giấy khen của Phòng GD&ĐT cho 36 cá nhân đóng góp tích cực cho
thành công của Giải Thể thao học sinh thành phố Thủ Đức năm học 2022-2023.

Để có cơ sở ban hành giấy khen cho các cá nhân, Phòng GD&ĐT đề nghị
các trường có tên trong danh sách đính kèm chọn giáo viên theo số lượng phân
bổ, thực hiện báo cáo thành tích (theo mẫu đính kèm) và gửi về Phòng GD&ĐT
qua hộp thư điện tử: btcvan.tpthuduc@tphcm.gov.vn.

Hạn chót gửi báo cáo: 28/4/2023.
2. Về thời gian và địa điểm tổ chức tổng kết (dự kiến)
- Thời gian: từ 14g00 ngày 10/5/2023;
- Địa điểm: Hội trường Trường Tiểu học Linh Chiểu.
3. Thành phần tham dự Hội nghị tổng kết
- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Chính trị tư tưởng (Sở GD&ĐT),

Phòng GD&ĐT, Phòng Văn hóa Thông tin, Trung tâm TDTT thành phố Thủ Đức.
- Đại diện Ban giám hiệu các trường Tiểu học, THCS và THPT.
- Đại diện Giáo viên phụ trách thể dục thể thao các trường Tiểu học, THCS

và THPT (mỗi trường cử 01 giáo viên tham dự).

mailto:btcvan.tpthuduc@tphcm.gov.vn

2

- Các giáo viên được đề xuất khen thưởng với thành tích có đóng góp tích
cực cho thành công của Giải Thể thao học sinh thành phố Thủ Đức năm học 2022-
2023 (theo danh sách đính kèm).

4. Phân công hỗ trợ cho việc tổ chức Hội nghị tổng kết
- Trường Tiểu học Linh Chiểu: hỗ trợ cho mượn hội trường, màn hình

led, âm thanh, bục phát biểu; nơi để xe đại biểu và thầy (cô) tham dự hội nghị; 01
tiết mục aerobic của học sinh biểu diễn chào mừng Hội nghị tổng kết.

- Trường THCS Lê Quý Đôn: hỗ trợ 01 tiết mục nhảy hiện đại (hoặc
aerobic dance) biểu diễn chào mừng Hội nghị tổng kết.

Trên đây là một số nội dung chuẩn bị cho Hội nghị tổng kết Giải Thể thao
học sinh thành phố Thủ Đức năm học 2022-2023, Phòng GD&ĐT đề nghị Thủ
trưởng các đơn vị thực hiện theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT; CTTT (C.Vân)

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hiền

3

DANH SÁCH
Đề xuất khen thưởng tập thể và cá nhân giáo viên phụ trách TDTT

các Trường đã có thành tích đóng góp tích cực trong Giải Thể thao học sinh
thành phố Thủ Đức, năm học 2022 – 2023

Stt Đơn vị Đề xuất
tập thể

Đề xuất
cá nhân

1 Trường Tiểu học Phước Bình 1 1
2 Trường Tiểu học Lương Thế Vinh 1 1
3 Trường Tiểu học Bình Trưng Đông 1 1
4 Trường Tiểu học Đỗ Tấn Phong 1 1
5 Trường Tiểu học Nguyễn Văn Triết 1 1
6 Trường Tiểu học Trương Văn Hải 1 1
7 Trường Tiểu học Giồng Ông Tố 1 1
8 Trường Tiểu học Bình Chiểu 1 1
9 Trường Tiểu học Nguyễn Văn Tây 1 1
10 Trường Tiểu học An Bình 1 1
11 Trường Tiểu học Tân Phú 1 1
12 Trường Tiểu học Nguyễn Hiền 1 1
13 Trường Tiểu học Nguyễn Văn Nở 1 1
14 Trường Tiểu học Linh Chiểu 1 1
15 Trường Tiểu học Nguyễn Văn Lịch 1 1
16 Trường Tiểu học Trần Thị Bưởi 1 1
17 Trường Trung học cơ sở Lương Định Của 1 2
18 Trường Trung học cơ sở Trường Thọ 1 2
19 Trường Trung học cơ sở Trần Quốc Toản 1 1 2
20 Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Trỗi 1 2
21 Trường Trung học cơ sở Linh Trung 1 2
22 Trường Trung học cơ sở Dương Văn Thì 1 2
23 Trường Trung học cơ sở Bình Thọ 1 2
24 Trường Trung học cơ sở Phước Bình 1 2
25 Trường Trung học cơ sở Cát Lái 1 2
26 Trường Trung học cơ sở Hoa Lư 1 2

Tổng cộng:
- 26 tập thể (gồm 16 trường tiểu học và 10 trường THCS);
- 36 cá nhân (gồm 16 giáo viên trường tiểu học và 20 giáo viên trường THCS)./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:17:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bạch Thị Cẩm Vân<btcvan.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:46:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.q9@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:00:28+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:00:36+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:01:17+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:04:29+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!